[image: image1.png]5.1

Администрация

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 25 февраля 2014 года
	№
	233

г. Бокситогорск

О  внесении изменений и дополнений в постановление администрации
Бокситогорского муниципального района от 26.09.2013 №1241
"О порядке работы жилищно-коммунальных организаций
на территории Бокситогорского городского поселения
Бокситогорского муниципального района Ленинградской области"

На основании итогов конкурса на объекты водоснабжения и водоотведения Бокситогорского городского поселения и в целях приведения правовых актов в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Бокситогорского муниципального района от 26.09.2013 №1241 "О порядке работы жилищно-коммунальных организаций на территории Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области" следующие изменения и дополнения:
1.1. Изложить пункт 1 постановления в следующей редакции:

"1.
Установить, что с 01 октября 2013 года  единой теплоснабжающей организацией в Бокситогорском городском поселении является ООО "Петербургтеплоэнерго", теплоснабжающей организацией - ОАО "РУСАЛ Бокситогорск (далее по тексту -ресурсоснабжающие организации).".

1.2. В пункте 2 постановления слова "холодного водоснабжения, водоотведения" исключить.
1.3. Дополнить постановление пунктом 2.1. следующего содержания:

"2.1.
Установить, что с 01 февраля 2014 года  на территории Бокситогорского городского поселения ООО "ОблСпецСтрой"" (ресурсоснабжающая организация) является гарантирующей организацией, осуществляющей функции холодного водоснабжения, водоотведения.".

1.4. В пункте 4.3 после слов "помещений" дополнить словами "содержание  придомового земельного участка, расчистка от снега, уборка придомовых тротуаров и проездов".

2. Опубликовать  постановление в газете "Новый путь" и  разместить на официальном сайте Бокситогорского муниципального района
2

3. Постановление вступает в силу со дня принятия.
       Пункт 1.1. распространяется на правоотношения, возникшие с  01.10.2013.

       Пункты 1.2. и 1.3. распространяется на правоотношения, возникшие с  01.02.2014.

       Пункт 1.4. распространяется на правоотношения, возникшие с  01.01.2014.
Глава администрации

                                                                               С.Ф. Мухин

________________________________________________________________________________
Разослано:
Наумову Ю.А., НП, КЖКХ-2, УО-2, ТСЖ, МУП "Благоустройство", ООО
"ПТЭ", ООО "ЛСЦ", ОАО "РБ", в дело